
DUCHOWA ADOPCJA DZIECKA POCZĘTEGO – ROTA PRZYRZECZENIA  

 

Najświętsza Panno, Bogurodzico Maryjo, wszyscy Aniołowie i Święci. 

Wiedziony pragnieniem niesienia pomocy nienarodzonym, postanawiam mocno i 

przyrzekam, że od dnia 8 grudnia 2020 r. biorę w duchową adopcję jedno dziecko, 

którego imię jedynie Bogu jest wiadome, aby przez 9 miesięcy, każdego dnia, modlić 

się o uratowanie jego życia oraz o sprawiedliwe i prawe życie po urodzeniu. Amen 

 

Moimi zobowiązaniami adopcyjnymi będą: 

  •  jedna Tajemnica Różańca Świętego 

  •  moje dobrowolne postanowienia 

  •  oraz poniższa codzienna modlitwa "Panie Jezu", którą teraz po raz pierwszy odmówię 

 

TEKST CODZIENNEJ MODLITWY "PANIE JEZU" 

Panie Jezu za wstawiennictwem Twojej Matki Maryi, która urodziła Cię z miłością 

oraz za wstawiennictwem świętego Józefa, "Człowieka Zawierzenia", który 

opiekował się Tobą po urodzeniu, proszę Cię w intencji tego nienarodzonego dziecka 

które znajduje się w niebezpieczeństwie zagłady i które duchowo adoptowałem. 

Proszę, daj rodzicom tego dziecka miłość i odwagę, aby zachowali je przy życiu, które 

Ty sam mu przeznaczyłeś. Amen. 

 

Co to jest duchowa adopcja? 

Duchowa adopcja jest modlitwą w intencji dziecka zagrożonego zabiciem w łonie matki. Trwa dziewięć 

miesięcy i polega na codziennym odmawianiu jednej tajemnicy różańcowej - radosnej, bolesnej lub 

chwalebnej (Ojcze Nasz i 10 Zdrowaś Mario) oraz specjalnej modlitwy w intencji dziecka i jego 

rodziców. 

Do modlitwy można dołączyć dowolnie wybrane dodatkowe postanowienia. 

   

Jakie mogą być dodatkowe postanowienia? 

Dodatkowymi postawieniami mogą być na przykład: częsta Spowiedź i Komunia Święta, adoracja 

Najświętszego Sakramentu, czytanie Pisma Świętego, post o chlebie i wodzie, walka z nałogami, pomoc 

osobom potrzebującym, dodatkowe modlitwy, (litanie, nowenny, koronki...). 

   

Czy można podejmować duchową adopcję bez dodatkowych postanowień? 

Tak. Dodatkowe postanowienia nie są obowiązkowe, choć adoptujący chętnie je podejmują. 

Kto może podejmować duchową adopcję. 

Każdy - osoby świeckie, konsekrowane, mężczyźni, kobiety, ludzie w każdym wieku. Jedynie dzieci 

podejmują ją pod opieką rodziców. 

   

Ile razy można podjąć duchową adopcję? 

Można podejmować ją wielokrotnie, pod warunkiem wypełnienia poprzednich zobowiązań. 

   

Czy można adoptować więcej niż jedno dziecko? 

Duchowa adopcja dotyczy jednego dziecka. 

https://diecezja.waw.pl/da/modlcodz.html#_blank

